Ban Tổ chức Đại hội Đồng cổ đông

Công ty Cổ phần ĐTPT DV CTCC Đức Long Gia Lai

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):  Bùi Pháp

CMND/ĐKKD số: 230512386 Ngày cấp: 24/03/2010 Nơi cấp: CA Tỉnh Gia Lai

Địa chỉ:97 Hai Bà Trưng, Pleiku, Gia Lai

Hiện đang sở hữu: 24.294.888 cổ phần

(Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu hai trăm chín mươi bốn nghìn tám trăm tám mươi

tám cổ phần).

Tỷ lệ sở hữu tương ứng: 24,01%

Tổng giá trị mệnh giá là (đồng): 242.948.880.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi hai tỷ chín trăm bốn mươi tám triệu tám trăm tám

mươi nghìn đồng chẵn)

Đề nghị đề cử với Ban Tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư

phát triển dịch vụ Công trình công cộng Đức Long Gia Lai:

Ông (Bà): Phạm Minh Việt

CMND/ĐKKD số: 230583117 Ngày cấp: 6/11/2017

Nơi cấp: Công an tỉnh Gia Lai

Địa chỉ:

[...]

Công ty Cổ phần ĐTPT DV CTCC Đức Long Gia Lai

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân): Nguyễn Thị Diễm

CMND/ĐKKD số: 231129609 Ngày cấp: 15/05/2013

Nơi cấp: CA Tỉnh Gia Lai

Địa chỉ:64 Phạm Ngũ Lão, Phường Trà Bá, Thành phố Pleiku, Gia Lai

Hiện đang sở hữu: 6.027.800. cổ phần

(Bằng chữ: Sáu triệu không trăm hai mươi bảy nghìn tám trăm cổ phần).

Tỷ lệ sở hữu tương ứng: 5,96%

Tổng giá trị mệnh giá là: 60.278.000.000 đồng

(Bằng chữ: Sáu mươi tỷ hai trăm bảy mươi tám triệu đồng )

Đề nghị đề cử với Ban Tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư

phát triển dịch vụ Công trình công cộng Đức Long Gia Lai:

Ông (Bà): Đỗ Chiến Đấu

CMND/ĐKKD số: 230007659 Ngày cấp: 21/04/2008

Nơi cấp: Công an tỉnh Gia Lai

Địa chỉ: 44 Lê Duẩn, Phù Đổng,TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

Hiện đang sở hữu: 44.918 cổ phần

Tương ứng với tổng mệnh giá là : 449.180.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi chín triệu một trăm tám mươi nghìn đồng)

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần ĐTPT DV

CTCC Đức Long Gia Lai nhiệm kỳ 2018 – 2023 trong kỳ Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2019  ngày 30 tháng 06 năm 2019.

Trân trọng cảm ơn! ./.

Ghi chú: Theo khoản 4 điều 17 Điều lệ công ty.

[...]

Ban Tổ chức Đại hội Đồng cổ đông

Công ty Cổ phần ĐTPT DV CTCC Đức Long Gia Lai

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân): Phạm Thị Hiền

CMND/ĐKKD số: 230936222 Ngày cấp: 30/07/2012

Nơi cấp: CA Tỉnh Gia Lai

Địa chỉ:136 Lý Nam Đế, TP Pleiku, Gia Lai

Hiện đang sở hữu: 5.527.800 cổ phần

(Bằng chữ: Năm triệu năm trăm hai mươi bảy nghìn tám trăm cổ phần).

Tỷ lệ sở hữu tương ứng: 5,46%

Tổng giá trị mệnh giá là: 55.278.000.000 đồng

(Bằng chữ: Năm mươi lăm tỷ hai trăm bảy mươi tám triệu đồng chẵn)

Đề nghị đề cử với Ban Tổ chức Đại hội Đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư

phát triển dịch vụ Công trình công cộng Đức Long Gia Lai:

Ông (Bà): Bùi Minh Đức

CMND/ĐKKD số: 230968888 Ngày cấp: 12/02/2018

Nơi cấp: Công an Gia Lai

Địa chỉ: